
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH GIA LAI 

 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Gia Lai, ngày       tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  
Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; 
quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen 
thưởng; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Công ty Điện lực Gia Lai tại Tờ trình số 

4260/TTr-GLPC ngày 10/11/2025 và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình 
số 499/TTr-SNV ngày 11/11/2025. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 08 tập thể và 
01 cá nhân (có danh sách kèm theo). 

 Đã có thành tích xuất sắc trong công tác khôi phục cấp điện, góp phần 
khắc phục hậu quả do bão số 13 (Kalmaegi) năm 2025 gây ra trên địa bàn 
tỉnh Gia Lai. 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội 
vụ, Tài chính, Giám đốc Công ty Điện lực Gia Lai và các tập thể, cá nhân có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.    
  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, C6. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Anh Tuấn 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

2569 11 11

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Thi-dua-Khen-thuong-2022-418232.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Linh-vuc-khac/Luat-Thi-dua-Khen-thuong-2022-418232.aspx


 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND 

ngày           tháng          năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) 
 

 

I. Tập thể 

1. Tổng Công ty Điện lực miền Trung; 
2. Công ty Điện lực Quảng Trị; 
3. Công ty Điện lực Huế; 
4. Công ty Điện lực Đà Nẵng; 
5. Công ty Điện lực Quảng Ngãi; 
6. Công ty cổ phần Điện lực Khánh Hòa; 

7. Công ty Điện lực Khánh Hòa; 
8. Công ty Dịch vụ Điện lực miền Trung. 
II. Cá nhân 

1. Ông Nguyễn Hữu Khánh, Phó Tổng Giám đốc, Tổng Công ty Điện lực 
miền Trung./. 

 
 

 
 
 
 
 

 
 


